
ZARZĄDZENIE NR VI/23/14
BURMISTRZA CZARNEJ WODY

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu gruntów i lokali przeznaczonych do wydzierżawienia na okres powyżej 3 lat.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wydzierżawić nieruchomość gruntową – część działki nr 185, dla której urządzona jest 
księga wieczysta  KW Nr GD1A/00005077/2 w Sądzie  Rejonowym w Starogardzie Gdańskim, położonej 
w Czarnej Wodzie przy ul. Mickiewicza b/n, dla potrzeb ustawienia tablicy reklamowej na okres od 1 lipca 2014r. 
do 30 czerwca 2016r. zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Postanawia się wydzierżawić miejsce na budynku Urzędu Miejskiego w Czarnej Wodzie przy ul. 
Mickiewicza 7, dla potrzeb ustawienia tablicy reklamowej na okres od 1 lipca 2014r. do 30 czerwca 2016r. zgodnie 
z wykazem, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Postanawia się wydzierżawić lokal użytkowy o powierzchni 93,1 m2 znajdujący się w budynku 
administracyjnym Urzędu Miejskiego przy ul. Mickiewicza 7 w Czarnej Wodzie na okres od 1 lipca 2014r. do 
30 czerwca 2016r. zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz, o którym mowa w § 1 i § 2 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Czarnej Wodzie, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości w miejscowej prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowach dzierżawy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz

Arkadiusz Gliniecki

Id: BB087575-C683-475C-9E5F-68E79A3D5BD5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr VI/23/14 

Burmistrza Czarnej Wody 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

Wykaz gruntów i lokali przeznaczonych do wydzierżawienia na okres powyżej 3 lat 

Lp
.

Nr ewidencyjny 
nieruchomości /oznaczenie 

w księdze wieczystej

Położenie 
nieruchomości 

Pow. 
w m²

Przeznaczenie – 
sposób 

zagospodarowania

Czas trwania 
dzierżawy

Wysokość opłat z tyt. 
dzierżawy netto w zł 

rocznie

Termin 
płatności Zasady aktualizacji opłat

1 

185 
KW GD1A/00005077/2 

Sądu Rejonowego 
w Starogardzie Gdańskim 

ul. Mickiewicza 
Czarna Woda - ustawienie tablicy 

reklamowej 

od 1 lipca 
2014r. 

do 
30 czerwca 

2016r. 

157,4 
Z góry do 15-

go marca 
danego roku 

Stawka czynszu dzierżawnego podlegała będzie 
corocznie z dniem 1 stycznia podwyższeniu o wartość 
wynikającą ze wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych za rok poprzedni  opublikowanego 

przez Prezesa GUS 

2 - ul. Mickiewicza 7 
Czarna Woda - umieszczenie tablicy 

reklamowej 

od 1 lipca 
2014r. 

do 
30 czerwca 

2016r. 

81,72 
Z góry do 15-

go marca 
danego roku 

Stawka czynszu dzierżawnego podlegała będzie 
corocznie z dniem 1 stycznia podwyższeniu o wartość 
wynikającą ze wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych za rok poprzedni  opublikowanego 

przez Prezesa GUS 

3 - ul. Mickiewicza 7 
Czarna Woda 93,1 Działalność 

gospodarcza - usługi 

od 1 lipca 
2014r. 

do 
30 czerwca 

2016r. 

6,39 zł/m ² + media (c. o., 
woda, ścieki), podatek od 
nieruchomości, energia 

elektryczna 

Z góry do 15-
go każdego 

miesiąca 

Stawka czynszu dzierżawnego podlegała będzie 
corocznie z dniem 1 stycznia podwyższeniu o wartość 
wynikającą ze wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych za rok poprzedni  opublikowanego 

przez Prezesa GUS 

Id: BB087575-C683-475C-9E5F-68E79A3D5BD5. Podpisany Strona 2




